
дисциплина Участник (168) Роден на Клуб (7)
Макевара мъже Александър Стаменов 21.07.2013 ЦПКДК
Макевара мъже Боян Петков 14.11.2014 КБИ Петромакс
Макевара мъже Васил Василев 13.10.2014 ЦПКДК
Макевара мъже Георги Иванов 25.08.2014 КК Берое
Макевара мъже Данаил Ганчев 27.04.2014 ЦПКДК
Макевара мъже Димитър Гърков 08.01.2014 ЦПКДК
Макевара мъже Емил Иванов 12.01.2014 КК Берое
Макевара мъже Емил Костадинов 27.11.2013 КБИ Петромакс
Макевара мъже Константинос Бехракис 29.01.2013 СК Атнес
Макевара мъже Коста Христов 28.08.2015 КК Компас
Макевара мъже Кристиян Ганев 15.05.2016 СК Атнес
Макевара мъже Мартин Кънчев 21.11.2013 КБИ Петромакс
Макевара мъже Павел Хинкин 16.10.2016 ЦПКДК
Макевара мъже Станислав Димовски 26.11.2014 СК Атнес
Макевара мъже Стефан Сираков 08.01.2016 КК Берое
Макевара мъже Стилян Николаев 03.09.2015 КК Шобу
Макевара жени Виктория Дочева 21.02.2014 СК Атнес
Макевара жени Даная Занева 23.09.2013 ЦПКДК
Макевара жени Катерина Захариева 03.08.2014 КК Берое
Макевара жени Катрин Вълчева 07.07.2014 ЦПКДК
Макевара жени Михаела Траянова 22.05.2013 КК Калиакра
Макевара жени Никол Крулева 15.08.2013 ЦПКДК
Макевара жени Цветелина Кръстева 08.02.2014 КК Шобу
Ката I-ва група мъже Данаил Ганчев 27.04.2014 ЦПКДК
Ката I-ва група мъже Димитър Гърков 08.01.2014 ЦПКДК
Ката I-ва група мъже Коста Христов 28.08.2015 КК Компас
Ката I-ва група мъже Мартин Кънчев 21.11.2013 КБИ Петромакс
Ката II-ра група мъже Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Давид Боновски 24.02.2012 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Иван Кирилов 12.08.2011 КК Компас
Ката II-ра група мъже Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Кристиан Кирилов 04.11.2012 СК Атнес
Ката II-ра група мъже Мирослав Нанев 29.09.2011 ЦПКДК
Ката II-ра група мъже Цветомир Бачийски 08.12.2011 ЦПКДК
Ката II-ра група жени Александра Джамбазка 16.04.2012 КК Компас
Ката II-ра група жени Катрин Вълчева 07.07.2014 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Ката III-та група мъже Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Ката III-та група жени Валентина Атанасова 18.05.2009 КК Компас
Ката III-та група жени Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра
Ката III-та група жени Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас
Ката III-та група жени Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра
Ката III-та група жени Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра
Ката III-та група жени Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
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Ката III-та група жени Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Ката III-та група жени Цветина Георгиева 02.03.2010 КК Компас
Ката IV-та група мъже Александър Мечкаров 29.09.2006 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Виктор Кьосовски 16.05.2008 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК
Ката IV-та група мъже Георги Нанев 23.08.2008 ЦПКДК
Ката IV-та група жени Андреа Лукач 07.01.2007 ЦПКДК
Ката IV-та група жени Яна Якимова 12.12.2008 КК Калиакра
Кумите I-ва група мъже +22 Боян Петков 14.11.2014 КБИ Петромакс
Кумите I-ва група мъже +22 Константинос Бехракис 29.01.2013 СК Атнес
Кумите I-ва група мъже +22 Станислав Димовски 26.11.2014 СК Атнес
Кумите II-ра група мъже -30 Александър Стоянов 12.08.2012 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже -30 Веселин Захариев 01.08.2011 КК Берое
Кумите II-ра група мъже -30 Давид Боновски 24.02.2012 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -30 Енис Раафет 21.12.2012 СК Атнес
Кумите II-ра група мъже -30 Кристиан Кирилов 04.11.2012 СК Атнес
Кумите II-ра група мъже -30 Кристослав Филев 29.08.2011 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -30 Цветомир Бачийски 08.12.2011 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -35 Владимир Борисов 01.08.2011 КК Компас
Кумите II-ра група мъже -35 Игор Раскевич 21.03.2011 КК Калиакра
Кумите II-ра група мъже -35 Калоян Хинкин 25.05.2011 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -35 Мариан Кацаров 10.10.2012 КК Компас
Кумите II-ра група мъже -40 Александър Великов 08.05.2012 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -40 Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -40 Димитър Димитров 29.07.2011 КК Компас
Кумите II-ра група мъже -40 Димитър Перелов 22.02.2011 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже -40 Тони Иванов 26.02.2012 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група мъже +40 Борислав Кузманов 19.01.2011 КК Берое
Кумите II-ра група мъже +40 Мирослав Нанев 29.09.2011 ЦПКДК
Кумите II-ра група мъже +40 Павел Панчев 16.09.2011 СК Атнес
Кумите II-ра група жени -28 Александра Джамбазка 16.04.2012 КК Компас
Кумите II-ра група жени -28 Диана Георгиева 15.08.2012 КК Берое
Кумите II-ра група жени -28 Еманоела Герганова 05.08.2013 СК Атнес
Кумите II-ра група жени -28 Майя Петкова 09.05.2012 КК Берое
Кумите II-ра група жени -28 Нелис Раафет 21.12.2012 СК Атнес
Кумите II-ра група жени -35 Ангела Илиева 01.01.2011 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група жени -35 Велизара Киркова 16.09.2012 КК Шобу
Кумите II-ра група жени -35 Виктория Петкова 29.03.2011 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група жени -35 Диана Добрева 27.02.2012 СК Атнес
Кумите II-ра група жени -35 Никол Мирнова 22.03.2012 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група жени +35 Виктория Инковска 11.11.2011 СК Атнес
Кумите II-ра група жени +35 Мая Димитрова 28.11.2011 КБИ Петромакс
Кумите II-ра група жени +35 Сиана Баракова 22.02.2011 КК Шобу
Кумите II-ра група жени +35 Теодора Недева 09.02.2012 КК Калиакра
Кумите III-та група мъже -37 Антон Арнаудов 21.06.2010 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -37 Даньо Ангелов 02.03.2010 КК Берое
Кумите III-та група мъже -37 Емилиян Евтимов 18.06.2009 КК Компас
Кумите III-та група мъже -37 Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -37 Румен Качамачков 01.08.2009 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -45 Пламен Лачовски 19.11.2010 ЦПКДК
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Кумите III-та група мъже -45 Радослав Островски 19.03.2009 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже -45 Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже +45 Василен Дочев 01.01.2009 СК Атнес
Кумите III-та група мъже +45 Дамиан Янев 08.04.2009 КК Калиакра
Кумите III-та група мъже +45 Донислав Христов 02.09.2009 КБИ Петромакс
Кумите III-та група мъже +45 Иван Иванов 05.10.2009 КК Берое
Кумите III-та група мъже +45 Искрен Кънов 10.05.2010 КК Компас
Кумите III-та група мъже +45 Мартин Коцев 22.03.2009 ЦПКДК
Кумите III-та група мъже +45 Петър Върбанов 17.09.2009 КК Компас
Кумите III-та група мъже +45 Филип Лазаров 05.01.2009 КК Берое
Кумите III-та група жени -40 Даная Братухчева 13.12.2010 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -40 Даяна Бенова 01.12.2009 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -40 Кремена Кънчева 23.06.2010 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени -40 Мария-Пресли Николаева 15.08.2010 КК Шобу
Кумите III-та група жени -40 Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас
Кумите III-та група жени -40 Цветина Беленска 07.02.2009 ЦПКДК
Кумите III-та група жени -47 Вал Симеонова 23.04.2009 ЦПКДК
Кумите III-та група жени -47 Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра
Кумите III-та група жени -47 Гергана Георгиева 09.10.2010 КК Берое
Кумите III-та група жени -47 Латинка Гребчева 24.01.2009 КК Компас
Кумите III-та група жени +47 Диана Предушева 18.05.2010 КБИ Петромакс
Кумите III-та група жени +47 Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра
Кумите III-та група жени +47 Сияна Йорданова 24.06.2009 СК Атнес
Кумите III-та група жени +47 Яна Цветкова 22.02.2009 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група мъже -40 Борис Попов 25.08.2007 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -40 Георги Димитров 07.09.2008 КК Берое
Кумите IV-та група мъже -40 Димитър Стоянов 12.07.2008 КК Калиакра
Кумите IV-та група мъже -54 Веселин Синигерски 04.07.2008 КК Компас
Кумите IV-та група мъже -54 Виктор Кьосовски 16.05.2008 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -54 Митко Митков 08.06.2008 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група мъже -54 Цветан Тодоров 05.03.2008 КК Шобу
Кумите IV-та група мъже -62 Александър Мечкаров 29.09.2006 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -62 Георги Добринов 15.02.2007 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -62 Пламен Цветанов 25.10.2007 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група мъже -62 Радостин Петков 18.06.2007 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже -62 Теодор Тодоров 26.01.2007 КК Шобу
Кумите IV-та група мъже +62 Георги Нанев 23.08.2008 ЦПКДК
Кумите IV-та група мъже +62 Николай Минковски 02.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени опън Андреа Лукач 07.01.2007 ЦПКДК
Кумите IV-та група жени опън Анна-Мария Василева 15.01.2008 КК Шобу
Кумите IV-та група жени опън Дона Димитрова 27.10.2007 КК Калиакра
Кумите IV-та група жени опън Рая Хинкова 19.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите IV-та група жени опън Яна Якимова 12.12.2008 КК Калиакра
Ката отборно мъже
ЦПКДК 

Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК 
Калоян Бахчеванов 05.07.2010 ЦПКДК 
Калоян Стоименов 08.02.2011 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Васил Грамов 11.06.2012 ЦПКДК 2
Никола Беновски 06.12.2010 ЦПКДК 2
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Тихомир Плешков 01.01.2010 ЦПКДК 2
Ката отборно жени
КК Калиакра 

Габриела Дончева 26.07.2009 КК Калиакра 
Иванина Димитрова 13.04.2010 КК Калиакра 
Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра 

КК Компас 
Деница Ваньова 30.09.2009 КК Компас 
Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас 
Цветина Георгиева 02.03.2010 КК Компас 

Ката Фемили
КБИ Петромакс 

Виктория Петкова 29.03.2011 КБИ Петромакс 
Ивайло Петков 17.11.1982 КБИ Петромакс 

КБИ Петромакс 2
Боян Петков 14.11.2014 КБИ Петромакс 2
Ивайло Павлинов 17.11.1982 КБИ Петромакс 2

КК Калиакра 
Симона Атанасова 01.12.2009 КК Калиакра 
Христо Христов 06.06.1978 КК Калиакра 

КК Компас 
Сергей Тихолов 01.01.1978 КК Компас 
Сияна Тихолова 14.08.2009 КК Компас 

ЦПКДК 
Димитър Димитров 30.11.2010 ЦПКДК 
Петър Димитров 01.01.1981 ЦПКДК 

ЦПКДК 2
Бисерка Младжова 28.11.1971 ЦПКДК 2
Мартин Младжов 01.06.2000 ЦПКДК 2

ЦПКДК 3
Мирослав Нанев 29.09.2011 ЦПКДК 3
Силвия Нанева 01.10.1984 ЦПКДК 3

ХVІI  НАЦИОНАЛЕН КАРАТЕ ТУРНИР„КУПА КНЕЖА“ >>> 4/4


